
CZ: LectroFan EVO manuál 

• Napájecí kabel se připojuje ke spodní části LectroFan EVO. 
• 3,5mm audio výstup pro reproduktor nebo sluchátka se nachází na pravé straně přístroje. 

 

Začínáme. Váš nový LectroFan EVO byl dodán s touto příručkou, síťovým adaptérem a kabelem USB. 
Můžete jej napájet pomocí kabelu USB se síťovým adaptérem nebo připojením k počítači či jakémukoli 
napájenému rozbočovači USB. 

 

TIP: Aby mohl LectroFan EVO fungovat, musí být připojen ke zdroji napájení. Napájení zajišťuje kabel 
USB. Nepodporuje USB audio. Ve výchozím nastavení se zařízení LectroFan EVO zapíná automaticky 
po zapojení do sítě, ale můžete to změnit. Viz "Zakázání automatického zapnutí" dále v této příručce. 

 

Výběr zvuku. Stisknutím tlačítek s ikonou hluku nebo ventilátoru si můžete vybrat z nabízených 
zvuků. Po dosažení posledního zvuku se ozve krátký tón a LectroFan EVO se vrátí k prvnímu zvuku.  

LectroFan EVO si automaticky zapamatuje poslední nastavení zvuku, když přepínáte mezi režimy, a 
po vypnutí uloží naposledy použité nastavení. 

 

TIP: Chcete-li uložit poslední nastavení, nezapomeňte použít tlačítko "vypnout". Poslední nastavení se 
neuloží, pokud přístroj odpojíte ze zásuvky. 

 

TIP: Pokud chcete zvuky procházet v opačném pořadí, stiskněte a podržte tlačítko s ikonou hluku 
nebo ventilátoru po dobu tří sekund. 



Bílý šum od nejnižší výšky tónu: 1. Hnědý, 2. Kaštan, 3. Skořice, 4. Opálení, 5. Jantar, 6. Krémový, 7. 
Růžový, 8. Korálový, 9. Šampaňské, 10. Čistě bílý, 11. Oceán, 12. Surf. 

Zvuky fénu: 1. Velký, 2. Industriální, 3. Měkký fén – nízký, 4. Měkký fén – vysoký, 5. Výfukový, 6. 
Podkrovní, 7. Kruhový, 8. Ventilační, 9. Krabicový, 10. Oscilační. 

 

Používání časovače. LectroFan EVO přehrává nepřetržitě, ale můžete jej pomocí volitelného časovače 
automaticky vypnout. Klepněte na tlačítko s ikonou přesýpacích hodin. Uslyšíte krátký stoupající tón, 
který signalizuje, že časovač byl nastaven na jednu hodinu. Po každém klepnutí na něj se přidá další 
hodina. Jakmile uslyšíte krátký klesající tón, bylo dosaženo maximální doby osmi hodin. Chcete-li 
časovač zrušit, vypněte a znovu zapněte zařízení EVO. 

 

Zakázání automatického zapnutí. Pokud si přejete, aby se ventilátor LectroFan EVO nezapínal 
okamžitě, můžete tuto funkci vypnout: 

1. Vypněte LectroFan EVO tlačítkem napájení. 
2. Stiskněte a podržte tlačítko snížení hlasitosti. 
3. Zatímco stále držíte stisknuté tlačítko snížení hlasitosti, stiskněte a uvolněte tlačítko napájení. 

 

Obnovení továrního nastavení. Obnovení továrního nastavení nastaví automatické zapnutí LectroFan 
EVO a obnoví výchozí zvuky a úroveň hlasitosti. Chcete-li obnovit tovární nastavení, vypněte 
ventilátor LectroFan EVO a poté stiskněte a podržte tlačítko napájení, dokud neuslyšíte tón. 

 

Použití konektoru zvukového výstupu. Váš LectroFan EVO je vybaven 3,5mm analogovým audio 
konektorem, který můžete použít k přenosu zvuku do reproduktoru, sluchátek nebo jakéhokoli 
zvukového zařízení, které používá 3,5mm konektor. Když připojíte externí reproduktor, vestavěný 
reproduktor se vypne. Stejně jako u jakéhokoli jiného zdroje zvuku dbejte na to, abyste při použití 
sluchátek udrželi hlasitost na pohodlné úrovni. 

 

Řešení problémů 

Symptom Možná příčina Řešení 
Po stisknutí tlačítka 
napájení neprobíhá žádná 
operace. 

Zařízení je odpojeno ze 
zásuvky. 

Zkontrolujte, zda je kabel USB pevně 
připojen k napájecímu adaptéru a zda je 
napájecí adaptér zapojen do síťové 
zásuvky. 

Vadná zásuvka. Zkuste jinou síťovou zásuvku. 
LectroFan EVO je 
zapnutý, ale bez zvuku. 

Hlasitost je nastavena příliš 
nízko. 

Stisknutím nebo podržením tlačítka 
zvýšení hlasitosti zvýšíte úroveň 
hlasitosti. 

Přístroj se zapne 
okamžitě po zapojení. 

Tento režim je výchozím 
nastavením. 

Viz „Zakázání automatického zapnutí“ 
výše. 

Další neočekávané 
chování. 

 Proveďte „Obnovení továrního 
nastavení.“ 



Nastavení není uloženo. Odpojení ventilátoru 
LectroFan EVO místo 
použití tlačítka napájení. 

LectroFan EVO si pamatuje vaše 
nastavení pouze tehdy, když jej vypnete 
pomocí tlačítka napájení. 

 

Licencování softwaru. Software obsažený v systému LectroFan je vám licencován, nikoliv prodán. To 
slouží pouze k ochraně duševního vlastnictví společnost Adaptive Sound Technologies Inc. a nemá 
žádný vliv na vaši možnost používat jednotku LectroFan, kdykoli se vám zlíbí. 

 

Bezpečnostní pokyny. Před použitím si přečtěte všechny bezpečnostní a provozní pokyny a dodržujte 
je. Tuto brožuru si uschovejte pro budoucí použití. 

1. Varování. Při používání tohoto zařízení neobsluhujte těžké stroje ani motorová vozidla. 
2. Přístroj by se měl pravidelně čistit měkkým suchým hadříkem. Mřížku lze vysávat, aby se 

odstranil nadměrný prach nebo nahromaděné částice. K čištění nepoužívejte žádné kapaliny 
nebo spreje (včetně rozpouštědel, chemikálií nebo alkoholu) ani abrazivní prostředky. 

3. Přístroj nepoužívejte v blízkosti vody, například vany, bazénu, vodovodního kohoutku nebo 
umyvadla, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem.  

4. Dávejte pozor, abyste na přístroj neupustili žádné předměty nebo na něj nevylili tekutiny. 
Pokud se na přístroj vylije kapalina, okamžitě jej odpojte od sítě a otočte dnem vzhůru. Před 
opětovným zapojením do zásuvky nechte přístroj důkladně vyschnout (jeden týden). Dodržení 
těchto pokynů nezaručuje, že jednotka bude funkční. 

5. Pokud přístroj spadl do vody, nesahejte na něj. Okamžitě jej odpojte ze zásuvky, a pokud je to 
možné, před vytažením přístroje vypusťte vodu. 

6. Přístroj by měl být umístěn mimo dosah zdrojů tepla, jako jsou radiátory, topná tělesa, kamna 
nebo jiné spotřebiče (včetně zářičů), které produkují teplo. 

7. Neumisťujte jednotku na místa, která jsou vystavena přímému slunečnímu záření, nebo do 
blízkosti výrobků vyzařujících teplo, jako jsou například elektrické ohřívače. Neumisťujte 
jednotku na stereo zařízení, která vyzařují teplo. 

8. Neumisťujte přístroj do míst, která jsou prašná, vlhká, mokrá, nedostatečně větraná nebo 
vystavená neustálým vibracím. 

9. Jednotka může být vystavena rušení z vnějších zdrojů, jako jsou transformátory, elektromotory 
nebo jiná elektronická zařízení. Abyste zabránili rušení z těchto zdrojů, umístěte jednotku, co 
nejdále od nich. 

10. Při používání spínačů nebo ovládacích prvků nepoužívejte nadměrnou sílu. 
11. Přístroj používejte pouze s dodaným napájecím adaptérem. 
12. Napájecí kabely by měly být vedeny tak, aby se po nich nechodilo nebo aby nebyly 

přiskřípnuty předměty položenými na nich nebo proti nim. 
13. Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte nebo jej přenášíte, odpojte napájecí adaptér ze 

zásuvky. 
14. Nepokoušejte se sami provádět servis přístroje nad rámec popisu v návodu k obsluze. 

 

Dovozce a distributor: Earplugs s.r.o., Havlíčkova 1016, Pardubice 53002, Česko, 
+420 731 389 483, earplugs@earplugs.cz, www.earplugs.cz 


